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Fortsettelse av NHF’s medlemskap i Norges Hytteforbund 
 

Innstilling fra styret:  
Styret foreslår for årsmøtet 2024 å fortsette medlemskapet av NHF i Norges Hytteforbund 

Bakgrunnen for forslaget 
Hytteeierforeningen har vært medlem i Norges Hytteforbund i mange år. Styret ønsker med dette 
forslaget å sjekke om medlemmene fortsatt støtter dette medlemskapet. 

Medlemspris og fordeler av medlemskapet 

Medlemspris 
Frem til 2019 kostet medlemskapet kr 2.000 per år. Deretter endret Hytteforbundet 
prisgrunnlaget for foreninger til å være avhengig av antall medlemmer. Medlemskapet for 
foreninger med 51 – 200 medlemmer økte til kr 3.000 som en konsekvens av denne 
endringen. I dag betaler NHF en pris på kr 3.025 for en 12 måneders periode. 

Medlemsfordeler 

Medlemsfordelene nevnt nedenfor gjelder for Huseierforeningen som organisasjon, men 
ikke for hvert enkelt medlem av NHF. Unntak er medlemsbladet «Hytteeieren» som styret har 
tillatelse til å videresende til medlemmene i NHF digitalt. 

• Medlemsbladet «Hytteeieren» 
Bladet publiseres fire ganger i året og inneholder nyheter, hyttepolitiske saker, 
medlemsartikler og annet hyttestoff av allmenn interesse. Styret laster ned 
medlemsbladet ved publiseringen og videresender det med nyhetsvarsel per mail til alle 
medlemmene i NHF. 

• Tilgang til nyhetsarkiv (begrenset til en bruker i styret)  

• Som medlem får NHF tilgang til en omfattende portefølje av viktige dokumenter og 
maler, utformet for å støtte og beskytte hytteeiernes interesser. Se oversikt over 
tilgjengelige dokumenter/maler på hjemmesiden til Hytteforbundet her. 

• Tilgang til jusbanken (begrenset til en bruker i styret) 
Jusbanken er Norges Hytteforbunds nettside for lover og regler, med en rikholdig samling 
av artikler som dekker ulike juridiske aspekter innen tomtefeste, veirett, bryggerett og 
arverett. 

• Samarbeidspartnere (begrenset til Hytteeierforening – ikke hvert enkelt medlem) 
Norges Hytteforbund har inngått en avtale med en rekke leverandører som gir 
medlemmene av forbundet muligheten til å tegne en gunstig avtale. 

  

https://hytteforbund.no/maler-og-kontrakter-fra-nhf/
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Begrunnelse for innstillingen fra styret 
Medlemskapet i Norges Hytteforbund koster rundt 40 kr per medlem i året. Til sammenligning er 
ordinær pris for privat medlemskap i Hytteforbundet, kr. 500 pr år. Et privat medlemskap 
medfører riktignok tilgang til alle ovennevnte medlemsfordeler. 
Per dags dato drar medlemmer av Hytteeierforeningen mest nytte av medlemsbladet som 
publiseres fire ganger i året. Det er også viktig å påpeke at Hytteforbundet fronter mange temaer, 
som er av interesse for hytteeiere. En fortsettelse av Nordfjellstølens Hytteeierforenings 
medlemskap, støtter påvirknings- og gjennomslagskraften til forbundet. 

Styret i Nordfjellstølens Hytteeierforening mener, at fordelene ved et medlemskap i Norges 
Hytteforbund er verdt den årlige kontingenten og anbefaler årsmøtet å stemme for fortsettelsen 
av medlemskapet. 


